Diário Oficial Eletrônico  n. 10.158 30 de abril de 2020 Página 114

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Secretaria de Estado de Meio Ambiente, Desenvolvimento Econômico,
Produção e Agricultura Familiar

RESOLUÇÃO “P” SEMAGRO N. 050, DE 29 DE ABRIL DE 2020.

O SUPERINTENDENTE DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS DA SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO
AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, PRODUÇÃO E AGRICULTURA FAMILIAR, no exercício da competência
que lhe confere a Resolução “P” SEMAGRO N. 003, de 22 de março de 2017.

R E S O L V E:

PRORROGAR a Licença para Tratamento de Saúde do servidor SATURNINO MARSIGLIA matricula n. 47203023,
lotado nesta Secretaria de Estado, 30 (trinta) dias de Licença por motivo de tratamento de saúde, no período de
12 de abril a 11 de maio de 2020, com fundamento no art. 136 da Lei n. 1.102, de 10 de outubro de 1990, na
redação do art. 5º da Lei n. 2.157, de 26 de outubro de 2000.

Campo Grande, 29 de abril de 2020.

Edson Milton Genova
Superintendente de Administração,
Orçamento e Finanças – SEMAGRO/MS

RESOLUÇÃO “P” SEMAGRO N. 051, DE 29 DE ABRIL DE 2020

O SUPERINTENDENTE DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS DA SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO
AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, PRODUÇÃO E AGRICULTURA FAMILIAR, no exercício da competência
que lhe confere a RESOLUÇÃO “P” SEMAGRO N. 003, de 22 de março de 2017.

R E S O L V E:

DESIGNAR a servidora ADRIELLY LOPES DOS SANTOS, lotada nesta Secretaria de Estado, para, compor a Comissão
Permanente de Recebimento de Bens com a finalidade de receber materiais de consumo e de uso permanente,
serviços e bens adquiridos, ou recebidos a qualquer outro título, por esta Secretaria de Estado de Meio Ambiente,
Desenvolvimento Econômico, Produção e Agricultura Familiar, conforme Resolução “P” Semagro n. 064, de 27 de
maio de 2019, em substituição a servidora ANGELA CONCEIÇÃO NOBREGA BORGES, matricula n. 106132023, a
contar da data de publicação desta Resolução.

Campo Grande, 29 de abril de 2020.

Edson Milton Genova
Superintendente de Administração,
Orçamento e Finanças – SEMAGRO/MS

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 206/20 – de 28 de abril de 2020.

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais, prevista no
Decreto nº. 14.903 de 27 de dezembro de 2017.

RESOLVE:
DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro de Pessoal do Estado de Mato

Grosso do Sul, para comporem Comissão de Processo Seletivo Simplificado de contratação temporária de
excepcional interesse público, por tempo determinado de médicos para atuarem como Perito Médico Legista ad
hoc nas Unidades Regionais de Perícias e Identificação da Coordenadoria-Geral de Perícias, a contar da data da
publicação. Processo nº 31/000463/2020 (CI 453/CGP/SEJUSP).

MATRÍCULA SERVIDOR CARGO
111333022 ADALBERTO ARÃO FILHO Perito Médico Legista
111680022 MARCIO PIELL MARTINS Agente de polícia Científica
111911022 ADRIANA VALERIA A. DA S.  MEDEIROS Perito Criminal
24873024 NEILA VIEIRA DE ARAÚJO NÓBREGA Investigadora de Polícia Judiciária

         Campo Grande/MS, 28 de abril de 2020.

ANTONIO CALOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública/MS